REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Ne./943 Prot. | Tirang, mé 27 . ££2025
VENDIM QARKULLUES
Nr. T2 at. 27 04, 2025
“PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E SENATIT NR.68, DATE 03.06.2025
“PER MIRATIMIN E STRESS TEST (PROVE USHTRIMORE) PER PERBALLIMIN
FIZIKISHT TE PROGRAMIT TE STUDIMIT, PER STUDENTET FITUES NE
KONKURSET E PRANIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE PARE BACHELOR, PER
VITIN AKADEMIK 2025-2026, NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES””

Mbéshtetur né nenin 38, t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipéris¢”, VKM nr. 57, daté 29.1.2020 “Pér
dhénien e Statusit té Veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, Kérkesén e Qendrés
Shéndetésore t& Specialiteteve nr.1, dat€ 27.08.2025 pér shtyrje t€ afatit, Vendimin e Rektoratit nr.
89, daté 27.08.2025, né nenin 20 t&€ Statutit t& UST- s&, nenin 7 t&€ Rregullores s¢ UST, Senati
Akademik

VENDOSI
1. Té ndryshohet pika 1 e Vendimit nr.68, dat& 03.06.2025 si vijon:

Ishte: Fituesit e konkurseve t€ pranimit né programet e studimit t€ ciklit t&€ par€ bachelor né
“Shkencat e Lévizjes” dhe né “Fushat e aktivitetit fizik, t& shéndetit dhe rekreacionit” pér vitin
akademik 2025-2026, t& paragesin n& fazén e regjistrimit dokumentin e kryerjes jashté UST té&
kontrollit “Stress test” (Prové Ushtrimore) pér t& vijuar studimet né€ kéto programe.

Béhet: Fituesit e konkurseve t& pranimit né programet e studimit t€ ciklit t& par€ bachelor né
“Shkencat e Lévizjes” dhe né “Fushat e aktivitetit fizik, t& shéndetit dhe rekreacionit” pér vitin
akademik 2025-2026, t&€ paragesin né Sekretariné Mésimore Digjitale dokumentin e kryerjes jashté
UST t€ kontrollit “Stress Test” (Prové Ushtrimore) deri né datén 30.01.2026 (para fillimit t&
sezonit diméror t&€ provimeve). £

2. Studentét q&€ nuk paragesin dokumentin e kryerjes s€ testit sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, nuk.
do t& mund t&€ vijojn€ me provimet e Sezonit t& Dimrit t& vitit ¢ akademlk 2025-2026.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. v S
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Prof. Dr. Dhurata BOZO

Prof. Asc. Klgtilda VRENJO
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Prof. Asc. Oltiana PETRI

Dr. Aisel OSEKU

Prof. Asc. Elton SPAH%

Prof. Asc. Fisnik BROVINA
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Prof. Dr. Kujtim KAPEDANI \b/

Prof. Dr. Robert GINA

Prof. Asc. Robert CITOZI
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